Fiche de spécifications
00813-0103-5710, Rev AC
Juin 2024
Transmetteur Micro Motion™ 4700 à
entrées et sorties configurables
Le transmetteur Micro Motion 4700 à entrées et sorties configurables permet d’installer les débitmètres à effet Coriolis
Micro Motion dans vos applications de mesure de débit et met à votre disposition la flexibilité de ses sorties et
diagnostics. La technologie Coriolis vous offre précision, répétabilité, et économies opérationnelles.

www.Emerson.com 11
Codification
4700
Modèle de base
Modèle Description du produit
4700 Transmetteur à effet Coriolis Micro Motion 4700 à montage sur site
Montage
Code Options pour 4700
I Transmetteur à montage intégré (boîtier en aluminium avec peinture polyuréthane)
R Transmetteur à montage déporté à 4 fils (boîtier en aluminium avec peinture polyuréthane), avec éléments de
fixation pour montage sur tube de 50,8 mm et câble blindé en PVC à 4 conducteurs de 3 m
C Transmetteur à montage déporté à 9 fils (boîtier en aluminium avec peinture polyuréthane), avec éléments de
fixation pour montage sur tube de 50,8 mm et câble CFEPS de 3 m.
S Adaptation du transmetteur à montage intégré sur le capteur existant pour remplacer le transmetteur 1700/2700 à
montage intégré (boîtier en aluminium avec peinture polyuréthane)
Alimentation
Code Options d’alimentation
1 18 à 100 Vcc et 85 à 265 Vcc, avec reconnaissance automatique de la tension d’alimentation
Indicateur
Code Options d’indicateur du transmetteur
Disponible avec tous les codes de certification
2 Indicateur graphique rétro-éclairé
3 Sans indicateur
R Indicateur graphique rétro-éclairé avec technologie Bluetooth®
Disponible uniquement avec le code de certification MA
7 Indicateur graphique rétro-éclairé en plastique
T Indicateur graphique rétro-éclairé en plastique avec technologie Bluetooth
Carte de sortie
Code Carte de sortie
A Sorties configurables
Entrée de câble
Code Options d’entrée de câble
B NPT ½’’ - sans presse-étoupe
C NPT ½’’ avec presse-étoupe en laiton nickelé
D NPT ½’’ avec presse-étoupe en acier inoxydable
Transmetteur 4700 à entrées et sorties configurables Juin 2024
12 www.Emerson.com
Code Options d’entrée de câble
E M20 - sans presse-étoupe
F M20 avec presse-étoupe en laiton nickelé
K JISB0202 ½ G - sans presse-étoupe
L Japon - avec presse-étoupe en laiton nickelé
M Japon - avec presse-étoupe en acier inoxydable
Certification
Code Options de certification
MA Standard Micro Motion (pas de certification)
AA CSA (États-Unis et Canada) : Classe I, Division 1, Groupes C et D
ZA ATEX : II 2G, Ex de, Zone 1 et II 2D Ex tb, Zone 21
FA ATEX : II 2G, Ex d, Zone 1 et II 2D Ex tb, Zone 21
IA IECEx : EPL Gb, Ex d, Zone 1
EA IECEx : EPL Gb, Ex de, Zone 1
TA Japon : Ex d Zone 1 (compartiment de câblage antidéflagrant)
SA Japon : Ex de Zone 1 (compartiment de câblage de sécurité augmentée)
2A CSA (États-Unis et Canada) : Classe I, Division 2, Groupes A, B, C et D
Les connexions du capteur sont de sécurité intrinsèque sans barrière supplémentaire.
VA ATEX : II 3G, Ex nA nC, Zone 2 et II 3D Ex tc Zone 22
Les connexions du capteur sont de sécurité intrinsèque sans barrière supplémentaire.
3A IECEx : EPL Gc, Ex nA nC, Zone 2
Les connexions du capteur sont de sécurité intrinsèque sans barrière supplémentaire.
NA NEPSI : EPL Gc, Ex nA nC, Zone 2
R1 EAC : Ex de, Zone 1 et II 2D Ex tb, Zone 21
R2 EAC : Ex db, Zone 1 et Ex tb, Zone 21